

Codice A18020

D.D. 12 gennaio 2015, n. 14

**Evento alluvionale ottobre-novembre 2014 nelle province di Alessandria, Biella, Novara, Torino, Verbano-Cusio-Ossola e Vercelli - Rettifica determinazione n. 190 del 19/12/2014.**

Con D.D. n° 190 del 19.12.2014 è stato approvato un programma di finanziamenti per opere dipendenti dall'evento alluvionale ottobre-novembre 2014.

Nell'Allegato della sopra citata determina sono riportati i contributi concessi agli enti locali, ai gestori del servizio idrico integrato e all'Agenzia Interregionale per il fiume Po per interventi necessari a fronteggiare l'evento calamitoso.

In particolare nell'allegato, per mero errore materiale, risulta finanziato "Interventi di consolidamento versante sottoscarpa s.c. frazione Gibello" di importo di € 40.000,00 al comune di Sagliano Micca " anziché al comune di Strona; allo stesso modo risulta finanziato l'intervento di "Ripristino officiosità idraulica rio Falvina" di importo di € 5.000,00 al comune di Trivero anziché al comune di Sagliano Micca.

Poiché si tratta di un mero errore di compilazione informatizzata dei dati, si ritiene utile correggere la determina dirigenziale n° 190 del 19.12.2014 assegnando le risorse e i relativi interventi ai corretti soggetti attuatori.

Tutto ciò premesso,

#### IL DIRIGENTE

viste le LL.RR. n° 38/78 e n° 18/84;

visto l'art. 17 della L.R. n° 23/08;

vista la D.D. n° 190 del 19.12.2008;

attestata la regolarità amministrativa del presente atto;

#### *determina*

1) di sostituire, per le motivazioni espresse in premessa, i soggetti attuatori dei seguenti interventi:

- comune di Sagliano Micca "Interventi di consolidamento versante sottoscarpa s.c. frazione Gibello" di importo di € 40.000,00;
- comune di Trivero "Ripristino officiosità idraulica rio Falvina" di importo di € 5.000,00

con

- comune di Strona "Interventi di consolidamento versante sottoscarpa s.c. frazione Gibello" di importo di € 40.000,00;
- comune di Sagliano Micca "Ripristino officiosità idraulica rio Falvina" di importo di € 5.000,00.

2) di prendere atto che dal presente provvedimento non deriva alcuna modifica agli impegni di spesa già assunti.

Il Dirigente  
Andrea Tealdi